

# BASIN KUPÜRLERİ

08 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçları açıklandı

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, 2024-2025 eğitim öğretim yılı GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. GSB Burs ve Öğrenim Kredisi almaya hak kazanan öğrenciler, en geç 8 Kasım Cuma günü (bugün) saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhünamelerini onaylayabilecek.

Haber : Muhammet CIVAN

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 2024-2025 eğitim öğretim yılı GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. GSB Burs ve Öğrenim Kredisi almaya hak kazanan öğrenciler, en geç 8 Kasım Cuma günü (bugün) saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhünamelerini onaylayabilecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından, yükseköğrenim gören öğrencileri maddi yönden desteklemek amacıyla ödenen GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçları açıklandı.

Bartın'daki yüzlerce üniversite öğrencisi başta olmak üzere binlerce üniversiteli gencin beklediği açıklamayı Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak,



yaparken sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla 2024-2025 eğitim öğretim yılı Yükseköğrenim GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

**Taahhütname onayı için son gün 8 Kasım**

Burs ve öğrenim kredisi hakkı kazanan öğrencilerin en geç 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet

üzerinden taahhünamelerini onaylamaları gerekiyor. Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin taahhütname onayı için de aynı tarih geçerli olacak.

**18 yaşından küçük öğrenciler**

Burs ve öğrenim kredisi tahsis edilen 15-18 yaş arası öğrenciler, anne/babalarının e-Devlet şifreleriyle sisteme girerek burs/kredi taahhütname için veli onayı verebilecek.

Sonrasında bu öğrenciler, kendi e-Devlet şifreleriyle taahhünamelerini onaylayabilecek.

15 yaşından küçük ya da anne-babası olmayan öğrenciler ise kanuni vasileri ile birlikte kendilerine en yakın gençlik ve spor il müdürlüğüne belgeleri (kimlik, vasi karar vb.) ile giderek taahhünamelerini onaylayabilecek.

**Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin kefaletname işlemi**

Yükseköğrenimini yurt dışında sürdüren ve kendilerine burs ve öğrenim kredisi tahsis edilen öğrencilerin, yurt içinde ikamet eden bir kefil tarafından Türkiye'deki noterlerden 25 Kasım tarihi mesai bitimine kadar kefaletname hazırlanması şartı aranıyor.

Kefaletnameler Noterlik Bilgi Sistemi (NBS) üzerinden kontrol edileceği için öğrencilerin herhangi bir belge göndermesi gerekmiyor.





## Kulu Kaymakamı Canpolat eğitim yatırımlarını inceledi

Kulu Kaymakamı Ömer Faruk Canpolat, ilçede devam eden Fen Lisesi, 600 kişilik **KYK yurt** binası ve inşaatı tamamlanmak üzere olan 60. Yıl Ortaokulu'nda incelemelerde bulundu. İnşaat alanlarını gezen Kulu Kaymakamı Canpolat, firma yetkilileri ile görüşerek, çalışmalardaki son duruma dair bilgi aldı. Kulu Kaymakamı

Canpolat'a incelemeleri sırasında Kulu İlçe Milli Eğitim Müdürü Hacı Bakırtaş eşlik etti. Öte yandan Kulu İlçe Milli Eğitim Müdürü Hacı Bakırtaş, Kulu Anadolu İmam Hatip Lisesi Devlet Parasız Yatılı Öğrenci Pansiyonunda kalan öğrencilerle bir araya geldi. Öğrenci ve öğretmenlerle sohbet eden Bakırtaş, başarılar diledi. **»H. Esra Bedenli**







# Taahhütname onayı için son gün

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 2024-2025 eğitim öğretim yılı GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. GSB Burs ve Öğrenim Kredisi almaya hak kazanan öğrenciler, en geç 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhütnamelerini onaylayabilecek. Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından, yükseköğrenim gören öğrencileri maddi yönden desteklemek amacıyla ödenen GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçları açıklandı. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, sosyal medya hesabından 2024-2025 eğitim öğretim yılı Yükseköğrenim GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Taahhütname onayı için son gün 8 Kasım Burs ve öğrenim kredisi hakkı kazanan öğrencilerin en geç 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhütnamelerini onaylaması gerekiyor. Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin taahhütname onayı için de aynı tarih geçerli olacak. 18 yaşından küçük öğrenciler Burs ve öğrenim kredisi tahsis edilen 15-18 yaş arası öğrenciler, anne/babalarının e-Devlet şifreleriyle sisteme girerek burs/kredi



taahhütnamesi için veli onayı verebilecek. Sonrasında bu öğrenciler, kendi e-Devlet şifreleriyle taahhütnamelerini onaylayabilecek.

15 yaşından küçük ya da anne-babası olmayan öğrenciler ise kanuni vasileri ile birlikte kendilerine en yakın gençlik ve spor il müdürlüğü ya da yurt müdürlüğüne belgeleri (kimlik, vasi kararı vb.) ile giderek taahhütnamelerini onaylatabilecek. Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin kefaletname işlemi Yükseköğrenimini yurt dışında sürdüren ve kendilerine burs ve öğrenim kredisi tahsis edilen öğrencilerin, yurt içinde ikamet eden bir kefil tarafından Türkiye'deki noterlerden 25 Kasım tarihi mesai bitimine kadar kefaletname hazırlatması şartı aranıyor. Kefaletnameler Noterlik Bilgi Sistemi (NBS) üzerinden kontrol edileceği için öğrencilerin herhangi bir belge göndermesi gerekmiyor. Haber:Canan Üstüner



# ÖĞRENCİLER GÖKÇELER KANYONUNU KEŞFETTİ



Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Muğla Erkek Öğrenci Yurdu ve Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler Milas ilçesinde yer alan Gökçeler Kanyonuna doğa yürüyüşü ve çevre temizliği etkinliği gerçekleştirdi. Gençler doğanın içinde temasiyla gerçekleştirilen farkındalık etkinlikleri ile her hafta farklı bir alanda yürüyüş ve çevre temizliği etkinliği gerçekleştiriyor. Gökçeler Kanyonu'na gelen öğrenciler, güz gelmesiyle birlikte sarıya bürünen kanyonda yürüdü. Doğa yürüyüşü ile başlayan etkinlik, daha sonra 345 metrelik uzunluğa sahip olan İncirliin Mağarası'nın turizme açılan 155 metrelik kısmının gezilmesiyle devam etti. Kanyonun ve mağaranın doğal güzelliklerine hayran kaldıklarını ifade eden öğrenciler, "Endemik bitki örtüsü, berrak dereleri, görsel zenginliği ve bol oksijenli yürüyüş parkurları ile trekking tutkunlarına güzel rotalar sunan Gökçeler Kanyonunu-İncirliin Mağarası misafirlerini



büyülüyor" diye konuştu. Farkındalık etkinliğinde yer almaktan çok mutlu olduğunu dile getiren Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinde okuyan Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan Seray Asya Tekin, "Beni en çok etkileyen Gökçeler Kanyonunun kuzey yamacında bulunan İncirliin Mağarası'ndaki dev sarkıtlar ve damlatış havuzları oldu. Gönüllü gençlerin bu tür etkinliklerde yer almasını

tavsiye ediyorum ve bize bu imkanı tanıyan Gençlik ve Spor Bakanlığımıza çok teşekkür ediyorum" dedi. Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Yurtlarımızda barınan gençlerimizin bu tür etkinliklere katılarak hem spor yapmaları hemde ilimizin doğal güzellikleri keşfetmelerini sağlıyoruz. Bu tür etkinliklerde farkındalık oluşturmak için gençlerimizle çevre temizliği etkinliği

gerçekleştiriyoruz. Yurtlarımızda çeşitli faaliyetler düzenleyerek öğrencilerimizi sınav stresinden uzak tutmaya çalışıyoruz" ifadelerine yer verildi. **Haber Merkezi**





# ERZİNCAN ÖĞRENCİ YURDU'NDAN İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DESTEK



Haber: Berat BAKAN

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Erzincan Öğrenci Yurdu, Komşum Projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. Yurdun yakın çevresinde ikamet eden ve yardıma ihtiyaç duyan yaşlı ve ihtiyaç sahibi aileler, öğrenci ve personelin katılımıyla ziyaret edilerek yemek yardımı ulaştırıldı. Etkinlikte Erzincan Kız Öğrenci Yurdu öğrencilerinden 8 kişilik bir grup yer aldı. Bu sosyal sorumluluk faaliyetiyle, gençler hem

yardımlaşmanın ne kadar değerli bir bağ olduğunu anlamış hem de toplum içindeki dayanışma ruhunu geliştirme imkânı bulmuş oldu. Yurt yetkilileri, öğrencilere sosyal sorumluluk bilincini kazandırmanın önemine vurgu yaparken, gençlerin yardımlaşma ve dayanışmanın gücünü bir arada yaşamasından duydukları memnuniyeti dile getirdi. **KOMŞULAR ZİYARET EDİLDİ** Erzincan Öğrenci Yurdu, gençlerle birlikte yurda yakın mesafede yaşayan komşuları ziyaret ederek bir araya geldiler. Öğrenciler, hem değerlerine

sahip çıkarak hem de toplum içindeki birlik ve beraberlik bilincini güçlendirerek etkinliğe katkı sağladı. Komşum Projesi'nin amacı olan yardımlaşma ve dayanışmanın gücünü vurgulayan bu etkinlik, katılımcılara unutulmaz bir deneyim yaşattı. Komşum Projesi sayesinde, öğrenci yurdu gençlerine sosyal sorumluluk bilinci kazandırıldı ve yardımlaşmanın önemi aktarıldı. Öğrenciler, bu anlamlı etkinlik aracılığıyla sosyal sorumluluk bilinci edinirken, birlik ve beraberliğin değerini bir kez daha hissettiler.

## ERZİNCAN'DA YURLIG KAPSAMINDA YURLAR ARASI TURNUVALAR BAŞLADI



Haber: Berat BAKAN

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Öğrenci yurtları arasında düzenlenen futbol,

voleybol, satranç ve masa tenisi turnuvaları bugün itibarıyla başladı. Erzincan'da YURLIG organizasyonu kapsamında gerçekleşen bu müsabakalara toplam 367 yurt öğrencisi katılım sağlıyor. Turnuvalar, 6 Kasım'dan 9 Kasım'a kadar devam edecek.

**TURNUVAYA İLGİNİN YOĞUN OLDUĞU GÖZLENDİ**

Turnuvaların ilk gününde, futbol müsabakaları Erzincan Ulular Sentetik Futbol Sahası'nda başladı. Gençlerin yoğun ilgiyle başlayan müsabakalar, kıyasıya bir rekabet ortamında gerçekleşiyor. Erzincan öğrenci yurtları arasında oynanan futbol maçları, turnuvaların en ilgi gören etkinliklerinden biri olarak öne çıkıyor.

**BAŞARILI ÖĞRENCİLER ERZİNCAN'I YURLIG İLLER ARASI TURNUVALARDA TEMSİL EDECEK**

YURLIG kapsamında Erzincan'daki öğrenci yurtlarının katılımıyla düzenlenen bu turnuvalarda başarılı olan yurtlar ve bireysel oyuncular, Erzincan'ı iller arası YURLIG turnuvalarında temsil etme hakkı kazanacak. Böylece, Erzincan'dan seçilen gençler, bölgesel turnuvalarda yeteneklerini sergileme ve ilimizi başarıyla temsil etme fırsatı bulacak.

**SPORUN BİRLEŞTİRİCİ GÜCÜYLE ÖĞRENCİLER BULUŞUYOR**

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, YURLIG yurtlar arası turnuvalarının öğrenciler arasında dostluk ve takım ruhunu güçlendirdiğini ifade etti. Turnuvaya katılan öğrencilere başarı dileklerini ileten yetkililer, Erzincan'ın sporcu gençlerini desteklemekten gurur duyduklarını belirtti.



# Vali Aktaş, Samiha Ayverdi **KYK Kız Yurdunu** inceledi

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, Samiha Ayverdi **KYK Kız Yurdunu** ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

**K**OCAELİ Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr.ERCÜMENT ÇİFTÇİ'nin eşlik ettiği ziyarette, İl Gençlik ve Spor Müdürü Gökhan Yavaşer ve **KYK** Yöneticileri tarafından karşılanan Vali İlhami Aktaş, yemekhane ile ortak kullanım alanlarını gezerek incelemelerde bulundu. İncelemeleri sırasında **yurtta** kalan öğrencilerle de bir süre görüşen, istek ve sorunlarını dinleyen Vali Aktaş, eğitim ve öğretim hayatlarında başarılar diledi.

## KOCAELİ İÇİN ÖNEMLİ YER TUTUYOR

İlimiz için önemli bir yer tutan **KYK yurdunun** öğrenci kapasitesi, hizmetleriyle ilgili ayrıntılı briefing veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer, Vali Aktaş'a teşekkürlerinden onur duyduklarını ifade ederek teşekkür etti. **KYK yurt** personelinin çok önemli bir görevi yerine getirdiklerini belirten Vali Aktaş ailelerinden uzakta olan öğrencilere kol kanat gerip ev ortamı sağlamak için ellerinden gelen çabayı gösterdiklerini gördüğünü belirterek, özverilerinden dolayı teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

**Haber Merkezi**





# Hayranı olduğu Merih'in formasını 'Yurtlig'den kazandı

GSB Erzurum Kazım Karabekir Yurt Müdürlüğünde barınan Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu öğrencisi İrem Tavşan, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 'YURLİG' Instagram hesabında yapılan çekilişte Milli takım forması kazandı. Genç öğrencinin şansına Tavşan, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 'YURLİG' Instagram hesabında yapılan çekilişte Milli takım forması kazandı. Genç öğrencinin şansına Tavşan, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 'YURLİG' Instagram hesabında yapılan çekilişte Milli takım forması kazandı.

GSB Erzurum Kazım Karabekir Yurt Müdürlüğünde barınan Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu öğrencisi İrem Tavşan, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 'YURLİG' Instagram hesabında yapılan çekilişte Milli takım forması kazandı. Genç öğrencinin şansına Tavşan, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 'YURLİG' Instagram hesabında yapılan çekilişte Milli takım forması kazandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kazım Karabekir Kız Yurdunda barınan Üniversite öğrencisi İrem Tavşan, katıldığı çekilişte milli takım forması kazandı. Genç öğrencinin şansına çıkan forma ise "Tesadüfün böylesi" dedirtti.

GSB Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) 'YURLİG' Instagram hesabında yapılan çekilişte Milli takım forması kazanan İrem Tavşan'a, formasını Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur ile Kazım Karabekir Yurt Müdürü Melehat Kaya birlikte takdim etti. Çekilişte kazandığı formasına kavuşan Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu öğrencisi İrem Tavşan, hayranı olduğu Merih Demiral'ın formasının çekilişte kendisine çıkmasının mutluluğunu yaşıyor.



## MERİH DEMİRAL HAYRAN OLDUĞUM BİR FUTBOLCU

Merih Demiral'ın A Milli takımında giydiği 3 Numaralı Ay-yıldızlı formayı 'YURLİG' Instagram hesabında yapılan çekilişte kazandığı için çok mutlu olduğunu belirten Sosyal Bilimler

Meslek Yüksek Okulu Öğrencisi İrem Tavşan, "Merih'in formasını kazanmam benim için çok büyük bir tesadüf oldu. Çünkü Merih'in hayranıyım. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur ile Yurt Müdürümüz Melehat Kaya bana formayı verirken oldukça mutlu oldum. Memleketim

Ordu'da Ortaokul yıllarında futsal oynadım madalya kazandım. Ama Milli takım formasının ve özellikle de hayranı olduğum Merih Demiral'ın formasının çekilişte bana çıkması tarif edilemez bir duygu. Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 'YURLİG' Instagram hesabında yapılan çekilişe katıldım. Sonra Etiketledim, bana milli takım forması kazandığımı söylediler. Şaşırdım, çünkü böyle bir hediye beklemiyordum. İl Müdürümüz bana milli takım formasını ve özellikle de Merih'in giydiği 3 numaralı formayı verince çok mutlu oldum. Teşekkür ettim. Benim için güzel bir anı oldu" dedi.

## ÇAKMUR FORMAYI VERDİ TEBRİK ETTİ

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, KYGM YURLİG Instagram hesabında yapılan çekilişe katılarak Milli takım forması kazanan İrem Tavşan'ı tebrik etti. Çakmur, "Gençlerimizin bakanlığımızın aktivitelerine iştirak etmesi çok güzel. İrem de, YURLİG Instagram hesabında yapılan çekilişe katılarak Milli takım forması kazandı. Bugün bu formayı kendisine takdim ettik. İnşallah onun için çok ayrıcalıklı bir anı olacak" dedi.iha



## GENÇLERİN GELİŞİMİNE KURLAR İLE KATKI



Üniversiteli gençlerin en çok tercih ettiği illerden olan Aydın'da, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki öğrenci yurtları misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. 2 karma, 6 erkek ve 5 kız olmak üzere toplam 13 öğrenci yurdunun bulunduğu Aydın'da, gençlerin kurslarla da kendilerini geliştirmesi sağlanıyor. Bu çerçevede Yenipazar Yurt Müdürlüğü'nde açılan bilgisayar kursuna, gençler yoğun ilgi gösteriyor. ■ İHA





## Öğrenciler Sabah Namazında Buluştu

Siirt Hassa Hatun **Kız Yurdu** öğrencileri, sabah namazı için Ensar Camii'nde buluştu. Gönüllü öğrenciler, namazın ardından Sakal-ı Şerif'i ziyaret etti. Yurt yönetimi tarafından yapılan açıklamada, "Yurdumuzda barınan gönüllü öğrencilerimiz ile birlikte Ensar Camii'nde sabah namazı programı sonrası Sakal-ı Şerif ziyareti gerçekleştirildi" denildi. Bu anlamlı buluşma, öğrencilerin manevi değerlere olan bağlılıklarını pekiştirdi.

**haber:Şeyma Nur NAS**

## Öğrencilerden ihtiyaç sahiplerine destek

Erzincan Öğrenci Yurdu, sosyal sorumluluk bilincini güçlendirmek amacıyla "Komşum Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ve yaşlı ailelere yemek dağıtımını gerçekleştirdi. Projeye katılan öğrenciler, yardımlaşmanın önemini yaşayarak öğrenme fırsatı buldu. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Erzincan Öğrenci Yurdu, Komşum Projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. Yurdun yakın çevresinde ikamet eden ve yardıma ihtiyaç duyan yaşlı ve ihtiyaç sahibi aileler, öğrenci ve personelin katılımıyla ziyaret edilerek yemek yardımı ulaştırıldı.

Etkinlikte Erzincan Kız Öğrenci Yurdu öğrencilerinden 8 kişilik bir grup yer aldı.

Gençlerin yardımlaşmanın ne kadar değerli bir bağ olduğunu anlamaları aynı zamanda toplum içindeki dayanışma ruhunu geliştirmeleri amaçlanan etkinlikte yurt yetkilileri, öğrencilere sosyal sorumluluk bilincini kazandırmanın önemine vurgu yaptı. Yetkililer, gençlerin yardımlaşma ve dayanışmanın gücünü bir arada yaşamasından duydukları

memnuniyeti belirtti.

Söz konusu projede öğrenciler, hem değerlerine sahip çıkarak hem de toplum içindeki birlik ve beraberlik bilincini güçlendirerek etkinliğe katkı sağladı. Komşum Projesi'nin amacı olan yardımlaşma ve dayanışmanın gücünü vurgulayan etkinlik, katılımcılara unutulmaz bir deneyim yaşattı. Öğrenciler, bu anlamlı etkinlik aracılığıyla sosyal sorumluluk bilinci edinirken, birlik ve beraberliğin değerini bir kez daha hissettiler.. (İHA)





# İl Spor Müdürü Recai Şahin'den Iğdır Selman-ı Farisi Erkek Öğrenci Yurdu'na Ziyaret

Iğdır İl Spor Müdürü Recai Şahin, Selman-ı Farisi Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilerin sorunlarını

ve taleplerini dinleyen Şahin, yurt binasında incelemelerde bulundu.

Toplu kullanım alanlarını

gezerek detaylı gözlemler yapan Şahin, yurt koşullarını iyileştirmeye yönelik adımlar hakkında değerlendirmelerde bulundu. Ziyaretle öğrencilerin

ihtiyaçlarına yerinde çözüm sunmayı hedefleyen Şahin, öğrencilerle yakından ilgilenerek destek mesajı verdi. Haber: Bekir Şıktaş



## Gençlik ve Spor Bakanlığı Burs ve Öğrenim Kredisi Başvuru Sonuçları Açıklandı

Bakan Bak kişisel sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Sevgili gençler, GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçları açıklandı. Hepinize hayırlı olsun. 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhütnamelerinizi onaylamayı unutmayın." ifadelerini kullandı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından, yükseköğrenim gören öğrencileri maddi yönden desteklemek amacıyla ödenen burs ve öğrenim kredisini almaya hak kazanan öğrenciler, en geç 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhütnamelerini onaylayabilecek.

Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin

taahhütname onayı için de aynı tarih geçerli olacaktır.

### 18 yaşından küçük öğrenciler

Burs ve öğrenim kredisi tahsis edilen 15-18 yaş arası öğrenciler, anne-babalarının e-Devlet şifreleriyle sisteme girerek burs/kredi taahhütnamesi için veli onayı verebilecek. Sonrasında bu öğrenciler, kendi e-Devlet şifreleriyle taahhütnamelerini onaylayabilecek.

15 yaşından küçük ya da anne-babası olmayan öğrenciler ise kanuni vasileri ile birlikte kendilerine en yakın gençlik ve spor il müdürlüğü ya da yurt müdürlüğüne belgeleri (kimlik, vasi kararı vb.) ile giderek taahhütnamelerini onaylayabilecek.

Yükseköğrenimini yurt dışında sürdüren ve kendilerine burs ve öğrenim kredisi tahsis edilen öğrencilerin, yurt içinde ikamet eden bir kefil tarafından Türkiye'deki noterlerden 25 Kasım tarihi mesai bitimine kadar kefaletname hazırlatması şartı aranıyor. Kefaletnameler Noterlik Bilgi Sistemi (NBS) üzerinden kontrol edileceği için öğrencilerin herhangi bir belge göndermesi gerekmiyor. (AA)



## KYK YURDUNDAN ORGAN BAĞIŞINA DİKKAT ÇEKEN ETKİNLİK



Haber: Berat BAKAN

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Mengücek Gazi Yurt Müdürlüğü, 3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası dolayısıyla öğrencileri organ

bağışının önemi konusunda bilinçlendirmek amacıyla etkinlik düzenledi.

3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası kapsamında, Mengücek Gazi Yurt Müdürlüğü öğrencilerinde

organ bağışı bilincini artırmak amacıyla anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. "Her Bağış Yeni Bir Hayattır" sloganıyla yola çıkan yurt müdürlüğü, organ ve doku bağışının önemine dikkat çekmek ve gençleri bu konuda teşvik etmek amacıyla Erzincan Mengücek Gazi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Organ Nakil Koordinatörlüğü Biriminden Dr. Necati Bulut ve Songül Doğan'ı ziyaret etti.

Bu yıl her zamanki gibi organ bağışı bekleyenlere destek olma ve organ bağışını toplumda yaygınlaştırma amacıyla düzenlenen Organ Bağışı Haftası, yurt müdürlüğü öğrencilerinin katılımıyla farkındalık artırmaya yönelik bir etkinliğe sahne oldu. Etkinliğe 12 öğrenci katılarak, organ bağışı hakkında bilgi aldı ve bu bilinci çevrelerine yayma sözü verdi.

### ÖĞRENCİLERDEN ORGAN BAĞIŞINA DESTEK SÖZÜ

Mengücek Gazi Yurt Müdürlüğü'nün düzenlediği etkinlikte öğrenciler, bağışlanan her organın yeni bir hayat anlamına geldiğinin farkına vardı. Organ naklinin önemini kavrayan gençler, bağışın umut bekleyen hastalara bir armağan olduğunu belirterek çevrelerini bu konuda bilinçlendirme karar aldıklarını ifade ettiler. Yurt Müdürlüğü yetkilileri, organ bağışı haftasında bu tür etkinliklerin öğrencilerin toplumsal sorumluluk bilincini artırdığını ve bu konuda adımlar atmalarını teşvik ettiğini vurguladı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından, yükseköğrenim gören öğrencileri maddi yönden desteklemek amacıyla ödenen GSB Burs ve **Öğrenim Kredisi** başvuru sonuçları açıklandı.

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman Aşkın Bak**, sosyal medya hesabından 2024-2025 eğitim öğretim yılı Yükseköğrenim GSB Burs ve **Öğrenim Kredisi** başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

#### **TAAHHÜTNAME ONAYI İÇİN SON GÜN 8 KASIM**

Burs ve **öğrenim kredisi** hakkı kazanan öğrencilerin en geç 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhütnamelerini onaylamaları gerekiyor.

Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin taahhütname onayı için de aynı tarih geçerli olacak.

#### **18 YAŞINDAN KÜÇÜK ÖĞRENCİLER**

Burs ve **öğrenim kredisi** tahsis edilen 15-18 yaş arası öğrenciler, anne/babalarının e-Devlet şifreleriyle sisteme girerek burs/

kredi taahhütnamesi için veli onayı verebilecek. Sonrasında bu öğrenciler, kendi e-Devlet şifreleriyle taahhütnamelerini onaylayabilecek.

15 yaşından küçük ya da anne-babası olmayan öğrenciler ise kanuni vasileri ile birlikte kendilerine en yakın gençlik ve spor il müdürlüğü ya da yurt müdürlüğüne belgeleri (kimlik, vasi kararı vb.) ile giderek taahhütnamelerini onaylatabilecek.

#### **YURT DIŞINDA ÖĞRENİM GÖREN ÖĞRENCİLERİN KEFALETNAME İŞLEMİ**

Yükseköğrenimini yurt dışında sürdüren ve kendilerine burs ve **öğrenim kredisi** tahsis edilen öğrencilerin, yurt içinde ikamet eden bir kefil tarafından Türkiye'deki noterlerden 25 Kasım tarihi mesai bitimine kadar kefaletname hazırlatması şartı aranıyor.

Kefaletnameler Noterlik Bilgi Sistemi (NBS) üzerinden kontrol edileceği için öğrencilerin herhangi bir belge göndermesi gerekmiyor. **Haber Merkezi**





# GENÇLİK SPOR'UN 2025 BÜTÇESİ KABUL EDİLDİ...



Spor kulüplerine 500 milyon liraya yakın Bakanlık yardımı geliyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığının 2025 yılı bütçesi TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda

kabul edildi. **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman Aşkın Bak**, spor kulüplerine bu yıl sonuna kadar 500 milyon liraya yakın yardımın sağlanacağını açıkladı.

**Gençlik ve Spor Bakanı**

Bak, bakanlığının 2025 bütçesinin görüşüldüğü TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda milletvekillerinin eleştirisi ve sorularını yanıtladı. Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda altın madalya kaza-

namamalarına rağmen bazı branşlarda ilkleri başardıklarını belirten Bak, Paris 2024 Paralimpik Oyunları'ndaki başarının göz ardı edilmemesi gerektiğini vurguladı.

**Osman Aşkın Bak**, bağımlılıkla mücadelede önleyici taraflardan birinin Gençlik ve Spor Bakanlığı olduğunu söyledi.

Genç Çiftçi projesini önemsediklerini dile getiren Bakan Bak, "Tarım ve Orman Bakanlığı ile bunu paylaşıyoruz. Teorik eğitimler yapıyoruz ama bizim hedefimiz yaşlanan tarım nüfusunu gençleştirmek. Tarım yapmak isteyen genç çiftçi adaylarına eğitimle beraber yatırım ve diğer hususlar için destek vermeye çalışacağız. Tarım çok stratejik bir sektör" dedi.

Spor kulüplerine bu yıl so-

nuna kadar 500 milyon liraya yakın yardımın sağlanacağını kayd eden Bak, kulüplerin denetimini yapıp yapılmadığı sorusuna ise "Biz yönetmeliğini yayınladık, 7405 sayılı yasa çıktı. Federasyonlar ve kulüpleri, 100 müfettişimizle beraber denetlemeye başladık" şeklinde yanıtladı.

Bu arada Bakan **Osman Aşkın Bak**, Bakanlık yurtlarında 184 ülkeden gelen 4 bin 574 kayıtlı uluslararası öğrencinin bulunduğunu sözlerine ekledi.

Bütçe görüşmelerinin tamamlanarak TBMM Komisyonu'nda geçmesi ardından da Bakan Bak, sosyal medya hesabından teşekkür mesajı paylaştı.



İlyas GÜR  
Zümrüt Rze



# ÖZEL BİREYLERDEN KÜLTÜREL BULUŞMA MALATYA VE AFYONKARAHİSAR ETKİNLİĞİ

Malatya'dan Afyonkarahisar'a gelen Down Sendromlu özel bireyler, Beyazay Derneği ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından Tınaztepe **KYK Yurdu**'nda düzenlenen etkinlikte bir araya geldi.

Etkinlikte konuşan Gençlik Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, özel bireyleri misafir etmekten büyük mutluluk duyduklarını belirterek, Malatya ve Afyonkarahisar'dan gelen özel bireylerin bir araya gelerek kültürel bir kaynaşma yaşamasına ev sahipliği yapmaktan memnun olduklarını ifade etti.

Beyazay Derneği Başkanı Fatma Kilci Kavas ise organizasyonda emeği geçen Tınaztepe **Yurt** Müdürü Hakan Türkmen ve Gençlik Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'na teşekkür etti. Etkinlik, katılımcılar arasında dostluk ve paylaşımın artmasına vesile oldu. YUNUS ARSLAN>>>